Elizabeth filia quondam Henrici dicti Leenken (dg: -s) cum tutore hereditarie vendidit Jacobo de Berze (dg: hereditariam pacc) van der Horst hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco #tradendam# ex manso dicti quondam Henrici Leenkens nunc ad dictam venditricem spectante sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto op die Elsdonc ut dicebat promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et (dg: h) vitali pensione sex lopinorum siliginis (dg: exinde solvendis) ad vitam Jutte (dg: filie Reij) sororis Reijneri de Kuijc exinde solvendis promiserunt insuper dicta venditrix cum tutore et cum ea Cristianus van den Hoeve maritus legitimus Bele sue uxoris filie quondam Andree Roefs soen relicte dicti quondam Henrici Leenken et dicta Bela cum eodem tamquam tutore super habita et habenda sufficientem facere. Testes testes datum supra.

BP 1178 f 255v 06 vr 23-07-1389.

Rodolphus gnd Roef Andries soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus dictus Roef Andries soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 255v 07 vr 23-07-1389.

Voornoemde Elizabeth beloofde aan Arnoldus Hoernken tbv eenieder die het aangaat dat zij nimmer haar goederen zal verkopen, vervreemden of bezwaren, voor zij een wettig huwelijk zal aangaan of voordat zij 24 jaar is. De brief overhandigen aan Arnoldus Hoernken.

Dicta Elizabeth cum tutore promisit super habita et habenda (dg: Arnoldo Hoernken #[?]Johanni de Ghemert) Arnoldo Hoernken# ad opus omnium quorum interest seu interesse poterit quod ipsa nunquam bona sua quecumque vendet nec alienabit nec obligationem super eadem faciet antequam ad legitimum matrimonium pervenerit seu nisi fuerit XXIIII annorum. Testes datum supra. Traditur Arnoldo Hoernken.

BP 1178 f 255v 08 vr 23-07-1389.

Johannes gnd Bijze zv Willelmus gnd Eelkens soen droeg over aan Henricus Wolf, tbv Johannes van Helmont van Oerscot, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes van Helmont beloofd⁷⁸ had aan voornoemde Johannes Bijze, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een huis en tuin in Oirschot, in de herdgang van Ertbruggen, tussen de gemeint enerzijds en kvw Arnoldus van den Loeken anderzijds.

Johannes dictus Bijze filius Willelmi dicti Eelkens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes de (dg: Oerscot) Helmont de Oerscot promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Bijze hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Ertbruggen inter (dg: .) communitatem ibidem ex uno et inter herediatem liberorum quondam Arnoldi van den Loeken ex alio prout huiusmodi domus et ortus

⁷⁸ Zie ← BP 1178 f 088v 12 do 18-02-1389, uitgifte voor de pacht.

ibidem sunt situati prout in litteris supportavit Henrico Wolf ad opus dicti Johannis de Helmont cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Berkel datum supra.

BP 1178 f 255v 09 vr 23-07-1389.

Hermannus van Baerle beloofde aan Cristianus zvw Goeswinus Neven 21 Hollandse gulden of de waarde en 11 Vlaamse plakken met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Hermannus de Baerle promisit Cristiano filio quondam Goeswini Neven XXI Hollant gulden seu valorem et XI Vleemsche placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 255v 10 vr 23-07-1389.

Goeswinus Jans soen verkocht aan Florencius Jans soen de helft van een huis met ondergrond in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van Johannes gnd van Wanbraken, tussen erfgoed van Johannes van Ellaer enerzijds en een weg anderzijds, met een eind, richting de gemene weg, strekkend aan erfgoed van voornoemde Johannes van Wanbraken en met het andere eind achterwaarts aan erfgoed van Goeswinus Jans soen, te weten de helft aan de kant van de gemene weg, zoals afgepaald, met recht over een weg aldaar, naast voornoemd huis gelegen, lopend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de gemene weg, aan hem verkocht⁷⁹ door Martinus gnd Decker van Ghemonden.

Goeswinus Jans soen medietatem domus cum eius fundo site in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Johannis dicti de Wanbraken inter hereditatem Johannis de Ellaer ex uno et inter quandam viam ibidem ex alio tendentis ibidem cum uno fine (dg: ad) versus communem plateam ad hereditatem dicti Johannis de Wanbraken et cum reliquo fine retrorsum ad hereditatem Goeswini Jans soen scilicet illam medietatem que sita est versus communem plateam prout huiusmodi medietas ibidem est sita et palata simul cum jure eundi et redeundi per viam ibidem iuxta (dg: com) predictam domum situatam tendentem a communi platea retrorsum usque ad communem plateam venditam sibi a Martino dicto Decker de Ghemonden prout in litteris vendidit Florencio Jans soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1178 f 255v 11 vr 23-07-1389.

Franco Herinc zvw Johannes Cale beloofde aan Nijcholaus van den Hasselt 130 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Franco Herinc filius quondam Johannis Cale promisit Nijcholao van den Hasselt centum et XXX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Dordrecht datum in crastino Magdalene.

BP 1178 f 255v 12 vr 23-07-1389.

Voornoemde Franco beloofde aan Heijlwigis ev Jacobus Kesselman, tbv haar en voornoemde Jacobus, 30 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Dictus Franco promisit Heijlwigi uxori Jacobi Kesselman ad opus dicti Jacobi XXX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 255v 13 vr 23-07-1389.

Johannes nzvw Wautgherus van Sweensberch verkocht aan Adam Zanders een

⁷⁹ Zie ← BP 1177 f 324r 05 do 25-10-1386, verkoop van deze helft.

hofstad met gebouwen van wijlen Ghibo gnd Kuijf, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, bij het klein begijnhof, voor huis en erf van Gerardus Abt, tussen de gemene weg enerzijds en erfgoed van Willelmus van Gheldorp anderzijds, aan hem verkocht⁸⁰ door mr Goeswinus zvw Henricus van Luijssel.

Johannes filius naturalis quondam Wautgheri de Sweensberch domistadium quondam (dg: Jo) Ghibonis dicti Kuijf situm in Busco retro claustrum fratrum minorum prope parvum beghinagium ante domum et aream Gerardi abbatis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi de Gheldorp ex alio #simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus# venditum sibi a magistro Goeswino filio quondam Henrici de Luijssel prout in litteris vendidit Ade Zanders supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex) sui deponere (dg: excepto hereditario censu quatuor librarum monete quem Walterus de Os erga dictum venditorem acquisiverat ut dicebat. Testes Aa et Emont datum supra). Testes Heijme et Berkel datum supra.

BP 1178 f 255v 14 vr 23-07-1389.

Broeder Willelmus gnd Marijant zv Theodericus van Dordrecht droeg over aan Adam Zanders een lijfrente⁸¹ van 12 oude schilden of de waarde, op het leven van voornoemde broeder Willelmus, gaande uit een hofstad met gebouwen, welke rente aan hem was verkocht⁸² door mr Goeswinus zvw Henricus van Luijssel.

Frater Willelmus dictus Marijant filius Theoderici de Dordracō vitalem pensionem duodecim aude scilde seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti fratris Willelmi ex dicto domistadio cum suis edificiis venditam sibi a magistro Goeswino filio quondam Henrici de Luijssel prout in litteris supportavit Ade Zanders cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) testes Aa et Emont datum supra.

1178 mf7 G 04 f. 256.

in crastino Magdalene: vrijdag 23-07-1389.